
2020年5月26日(火)0:00以降　HeartOneネットアンサー受付分より
（プラチナ会員の方は、お電話でも承ります。）

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご了承いただきますよう、お願い申しあげます。

大和ハウスフィナンシャル株式会社

※：Pontaポイントは、「マルチバリューコード」よりご選択ください。

※：「マルチバリューコード」とは、お客様にご選択いただき、お好きな他社のポイントに交換していただけるサービスです。

　　　交換可能な他社ポイントは、弊社の指定がございます。

■変更時期　※日付が変更になっております。(4/22時点)

　　【　アイテム名　】　 Pontaポイント（800ポイント）

　　【　交換必要ポイント　】　HeartOneポイント　200ポイント

■変更後

　　【　アイテムNo 】　準備中

　　【　アイテム名　】　 Pontaポイント　※（700／1,800／3,800ポイント）

　　【　交換必要ポイント　】　HeartOneポイント　200／500／1,000ポイント

HeartOneポイントからPontaポイントへの交換内容変更のお知らせ

いつもHeartOneカードをご利用いただきまして、ありがとうございます。

現在ご利用いただいておりますHeartOneポイントの交換アイテムに、一部変更がございますので

お知らせいたします。

■変更前

　　【　アイテムNo　】　8221


